fuae

€) Inuenis eos collectos a Corrodi Gefch. des Chil. P, I,
Sect, 4. p. 125, fqq. a. R, Ifack in fundamento
fidei apud Wagenfeil rela ignea Satanae 1681,
praccipue ex prophetis , ex quorum locis fimul
{yftema quod habuerunt populares, elicit et facta
practerita exponit , cf, Corrodi p. 132. fq. a
Schirrgenio de Meffia 1, 11. p, 59 — 2686, qui
praemiffis generalibus addit loca ex libris fingulis,

7) of. Corrodi P. I Sect. VIL p, 179—230: Syfem
der Erwartungen der Juden, welches im IV Bich
Efrae enthalren iff,
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fuae regioni fan&itate ‘ac felicitate praeferen-
dam, vnde quoque fluebat -opinio iis clarif-
fima de regimine in omnem terrarum orbem
fibi deftinato et a Meflia inftaurando. —=
Denique tunc temporis a Romanis erant fub +
a&i, quorum imperjum iis maxime in odio
erat. - Nihil enim magis oderunt gentilibus,
quos'a Dei gratia exclufos putabant, quam
ob caufam non aliter fieri poterat , quam
vt jugum ab his illis impofitum, ipfis into-
lerandum videretur. Edo&i vero aliis oc-
cafionibus , -miferiam infignem, quam per-
pefli-erant, fecutam effe multo maiorem ac
{plendidiorem felicitatem illa, nunc etiam
opinabantur, fore, vt mox ab hac mifleria
liberarentur.  Tales enim conclufiones ex
analogia antiquae populi hiftoriae petitae
maximam in animis eorum perfuadendi: vim
habebant. Quum vero non maiorem noue-
rant felicitatem , quam in regno Meffiae fibi
tribuendam, facilis erat conclufio, mox Mel-
fiam effe aduenturum, feque ab omni mife-
ria et maxime ab imperio Romanorum libe-
raturum. Eos autem exfpe&affe illum tem-
pore, quo grauiores in fe irruerent calami-
tates, €t quo vitia, maxime augerentur, patet
ex locis ex Sanhedrin aliisque Tudaeorum
libris, ‘quos allegauit Schittgen atque Meu-
Jehen. 3) Nok

¥) Schirtgen de Meffia ).V, ¢, 2. p. 509. {qq.

Meufechen 1. c.ad Matth L 1. p. 15. fq.  Koppe
Exc, II, ad Thefs Vol, 1, p. 230, {q.
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Non ergo eft, quod miremur , Judaeos
€0 fere tempore ; guo natus eft , Seruatoves
Suum Meffiam. cevtiffime exfpeltaffe.  Nawm
fecundum computationem ex Lxx hebdoma-
dibus, cuius mentio fit in Danielis vaticic
niis ?2), eius aduentum in hoc temporis. tras
¢tu collocabant.  Confirmatur etiam haec de
Mefhae tempore opinio variis, quum N. T
fum aliorum fcriptorum ;- tam Judaicorums
quam profanorum teftimoniis. Ex exemple
$imeonis enim videmus, eum aduentum Mef
fiae ceu propinquum confideraffe ; quum exi+
tum, non timeret, antequam confolatofem
et liberatorem populi Ifraelitici vidiffet, '9)
Mulier Samaritana Chrifto, fibi dicenti: ves
niet tempus et nunc adeft, quo veri cultores
Patrem {piritu et vera ratione adorabuntj
refpondet: Scio venturum: effe Meffiam . cos
gromine vnétum , qui gquum venerit , vem
emnem’ nobis explicabit. (Joh. 1V, 23—253),
(LucaSXIX, 11) monet , Jefum narraffe paras,
bolam dé¢ decem minis | qQuia prope  erat